,

quod dabit eis nomine pene tertiam partem mille librarum, si predictus Maginardus

omnia ut supra leguntur et de iure et de cartis et alio modo in totum non observabit

semper et tìrmum tenebit

Acta sunt hec ad Septimum in loco qui dicitur Farnito ia domo Ugolini Nerli

in presentia Rustikelli Caciacompagni et Sinibaldi de Scoiaio (1) et Catalani filli

Mellorelli et Arcipreiti iudicis de Signa, et aliorum ad hec testium rogatorura.

Signa !5!5§§ manuum suirt'adiolorum iugalium douatorum et Maginardi et domini

Ildebrandi, Vulterrani episcopi'qiii hec omnia sicut supeiius leguntur fieri rogaverunt.

Post Ikt, eoàciu mcnsi,- soiliii-i, srpiiiua kalendas martii, indictione eadern, in pre-

sentia Arrigi de Montespertoli et liainerii eius tilii et Sillimanni (2) de Castro Fiorentino

et Sinibaldi de Conpare et Senzanomis (3) iudiois et Aniani, Renaldus fllius comitis

Alberti de paterno consènsu (4) donavit tradidit et concessit simili modo predicto

Paganello Florentie potestati et Tedaldo predicto nec non et Alioto Visdomino et

Gianni Giroldi , consiliaiiis eiusdem potestatis recipientibus prò comuni Florentie,

iftteg're videlicet omnia que in superiori instrumerito continetur (5), sicut Maginardus

fratei' suus vel dictus suus pater prò se facerant, et sub eisdem pactis et conventionibus,

scilicet de podio de Semifunti (6) et de terris hominibus et rebus quas habet Inter

Arnum et Elsam ad tollendum datium et accutum (7) ut superius contineur,

obligando se sicut et ipsi per (Sy se fecerant et eaadein peuam promittendo si contra

fact:im est vel fuerit per se vel per alios ; et confessus fuit so in ventate recepisse

ab eis prò merito libras centum bonorum denariorum pisane monete, et quod plus

sibi pertiuebatin totum rènuntiavit. Insùper iuravit ita tìrmum tenere et non removere.

Actum est hoc in ecclesia de podio Sancti Romuli de Septimo (9).

(S. N.) Ego Mainitus iudex atque notarius, ex mandato Guejii patris mei morte

preventi, hoc instrumentum ab eo rogatum sicut in inbreviatura inveni, bona fido

scripsi compievi et in publicara formam redegi.

(S. N.) Ego lacobus fehois memorie domini Henrici imperatoris tabellio, et nunc

comunis et potestatis Florentie , hoc oxomphini sicut reperi scriptum per manum

(I) XXVI.ei e 188' e XXIX, 74' : « Scolarlo .. (2) Ibidem : . Silimanni ».

(3) Ibidem: Senzanomi ». (4) Ibidem manca « de «.

(5) Ibidem: " contincntur ». (6) Ibidem: • Semifunte ».

(7) Ibidem manca « ot accatum ». (8) Ibidem: » sicut ipsi prò ».